10/10/2022 09:41

Banco Itau S/A

Extrato de conta corrente

Nome:

Agéncia:

Posicao da Conta Corrente - 10/10/2022 as 09:40:54h

UEM - PAD
3928 Conta: 02938-2

Extrato - Por Periodo

Data

24/08
09/09
09/09
12/09
12/09
12/09
12/09
12/09
14/09
14/09
20/09
20/09
21/09
21/09
21/09
21/09
21/09
21/09
21/09
21/09
21/09
23/09
23/09
30/09

Langamento
SALDO ANTERIOR
TED 104.3178UEM
SALDO
01-FIN VENDA 3022801883
01- IOF CAMBIO
TAR CONTR CAMB FIN
TAR OPE C BANQ MESA
SALDO
01-FIN VENDA 3022801883
SALDO
TED 104.3178UEM
SALDO
01-FIN VENDA 3022837405
01-FIN VENDA 3022837457
01- IOF CAMBIO
01- IOF CAMBIO
TAR CONTR CAMB FIN
TAR CONTR CAMB FIN
TAR OPE C BANQ MESA
TAR OPE C BANQ MESA
SALDO
01-FIN VENDA 3022837405
01-FIN VENDA 3022837457
SALDO

8727

8727
8727

8727

8727
8727

8727
8727
8727
8727

8727
8727

- Os saldos acima séo baseados nas informagdes disponiveis

alterados a qualquer momento em fungédo de novos langamentos.

01/09/2022 a 30/09/2022

Valor (R$) Saldo (R$)
720,79
9.500,00

10.220,79

7.746,99 -

29,44 -

60,00 -

240,00 -
2.144,36

1.367,12 -
777,24

23.000,00

23.777,24

12.311,90 -

5.938,50 -

46,79 -

22,57 -

60,00 -

60,00 -

240,00 -

240,00 -
4.857,48

2.172,69 -

1.047,97 -
1.636,82

até esse instante e poderéo ser

Duvidas, sugestoes e reclamagoes, se necessario, utilize o SAC Itau 0800 728 0728, todos os
dias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a reavaliagdo da solugao
apresentada apds utilizar esses canais, recorra a Ouvidoria Corporativa Itai 0800 570 0011, dias
uteis, das 9 as 18h, Caixa Postal n° 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou de fala 0800

722 1722, disponivel 24hs todos os dias.

https://internet5.itau.com.br/V1/PP/IMG/Versaolmpressao.htm

m



