10/10/2022 09:41 Banco Itaú S/A

Extrato de conta corrente

Nome: **UEM - PAD**

Agência: 3928 Conta: 02938-2

Posição da Conta Corrente - 10/10/2022 às 09:40:54h

Extrato - Por Período

01/09/2022 a 30/09/2022

Data	Lançamento		Valor (R\$)	Saldo (R\$)
24/08	SALDO ANTERIOR			720,79
09/09	TED 104.3178UEM		9.500,00	
09/09	SALDO			10.220,79
12/09	01-FIN VENDA 3022801883	8727	7.746,99 -	
12/09	01- IOF CAMBIO		29,44 -	
12/09	TAR CONTR CAMB FIN	8727	60,00 -	
12/09	TAR OPE C BANQ MESA	8727	240,00 -	
12/09	SALDO			2.144,36
14/09	01-FIN VENDA 3022801883	8727	1.367,12 -	
14/09	SALDO			777,24
20/09	TED 104.3178UEM		23.000,00	
20/09	SALDO			23.777,24
21/09	01-FIN VENDA 3022837405	8727	12.311,90 -	
21/09	01-FIN VENDA 3022837457	8727	5.938,50 -	
21/09	01- IOF CAMBIO		46,79 -	
21/09	01- IOF CAMBIO		22,57 -	
21/09	TAR CONTR CAMB FIN	8727	60,00 -	
21/09	TAR CONTR CAMB FIN	8727	60,00 -	
21/09	TAR OPE C BANQ MESA	8727	240,00 -	
21/09	TAR OPE C BANQ MESA	8727	240,00 -	
21/09	SALDO			4.857,48
23/09	01-FIN VENDA 3022837405	8727	2.172,69 -	
23/09	01-FIN VENDA 3022837457	8727	1.047,97 -	
30/09	SALDO			1.636,82

⁻ Os saldos acima são baseados nas informações disponíveis até esse instante e poderão ser alterados a qualquer momento em função de novos lançamentos.

Dúvidas, sugestões e reclamações, se necessário, utilize o SAC Itaú 0800 728 0728, todos os dias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a reavaliação da solução apresentada após utilizar esses canais, recorra à Ouvidoria Corporativa Itaú 0800 570 0011, dias úteis, das 9 às 18h, Caixa Postal nº 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou de fala 0800 722 1722, disponível 24hs todos os dias.